

NYT fra DTS

Nr. 19 – 16. oktober 2024



Repræsentantskabsmøde

Dansk Told & Skatteforbund afholder repræsentantskabsmøde i Vejle den 22. og 23. oktober 2024. Læs mere om mødets dagsorden og de ting, der skal behandles her.

Forud for repræsentantskabsmødet afholdes der hovedbestyrelsesmøde den 21. oktober 2024, hvor hovedbestyrelsen gennemgår materialet til repræsentantskabsmødet.

Øget fokus på toldkontrollen i Europa er en nødvendighed!

Nordisk Toldorganisation (NTO) står sammen om – og viser fælles front mod – narkotikabekæmpelse. Det fremgår af udtalelse fra årets møde i NTO – se udtalelsen her.

Dansk Told & Skatteforbund har sammen med faglige organisationer i Norge, Sverige, Finland og Island meldt sig ind i UFE – det europæiske samarbejde for told- og skatteorganisationer – for at bidrage til et øget fokus på toldkontrollen i Europa. Karin Tanderø fra Norge træder ind i UFE's Præsidiue som vicepræsident og repræsentant for NTO (Nordisk Toldorganisation).

Dansk Told & Skatteformands næstformand Allan Westergård Christensen har sammen med Kim Andersen, fællestillidsrepræsentant for Toldstyrelsen, deltaget i det seneste møde i UFE, som blev afholdt i Tyskland.

PFA søger repræsentanter i ungeråd

PFA vil styrke dialogen med unge kunder om vigtige emner som mental sundhed, klima og økonomisk tryghed.

Derfor oprettes der nu et ungeråd målrettet de 180.000 18-30-årige kunder. Ungerådet skal blandt andet give input til, hvordan PFA's rådgivning, værditilbud og kommunikation til unge kan blive endnu bedre.

PFA ønsker et ungeråd med plads til alle slags unge – og håber på at kunne rekruttere medlemmer til PFA's Ungeråd på tværs fx køn, alder, geografi og uddannelsesbaggrund for at få flest mulige forskellige indspark.

Fakta om PFA Ungeråd

1. Ungerådet kommer til bestå af 10-12 medlemmer, hvoraf én vælges til forperson.
2. Som udgangspunkt er man medlem i 2 år.
3. Man skal være kunde i PFA for kunne blive medlem af PFA's Ungeråd.

4. Der ydes ikke honorar, men rejseudgifter dækkes.

Er du medlem af Dansk Told & Skatteforbund og kunde i PFA og mellem 18 og 30 år, kan du ansøge om at blive optaget i PFA's Ungeråd via linket her.